
日本アルジェリア協会第 11回定例総会（書面議決）の結果報告 

 

第 11 回定例総会が、6 月 1 日付通知の通り、書面議決により執り行われましたところ、6

月 18日までの表決の結果につき、以下の通り報告いたします。 

 

１．総会成立の確認：会員数 144（個人 140、法人 4）、定足数 48（会員の 1/3）、表決参加

者 78 により、総会が成立しました。 

 

２．議案の採決：第 1号議案 2019年度活動報告及び会計報告（賛成 78、反対 0） 

 

第 2号議案 2020年度活動方針及び収支予算（賛成 78、反対 0） 

 

第 3号議案 理事の選任（賛成 78、反対 0） 

 

 これを以て、3議案とも、可決・承認されました。 

 

会員各位の御協力に御礼申し上げます。 

 

引き続き協会の活動に御理解・御協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

（なお、総会議案に関する資料は、6月 1日の通知に添付しましたが、協会HP「会員ペー

ジ」にて閲覧いただけます。） 

 

 

2020.6.19 日本アルジェリア協会会長 神谷 武 


